
 
 
 
 
 
 
 

 
Neděle      20.6. 12. neděle v mezidobí – sbírka na potřeby kostela 

 Slavnost – I. svaté přijímání dětí  

                                                Čtení: Job 38,1.8-11; 2 Kor 5,14-17; Mk 4,35-41; 

                          7:15 Za celou rodinu Macůrkovu a Martincovu 

                          9:00  St. Poddvorov  Za děti, které přistoupí k 1. svatému přijímání, jejich rodiče 

  a kmotry    

                       10:30  Za děti, které přistoupí k 1. svatému přijímání, jejich rodiče a kmotry 

                        14:30 Svátostné požehnání                                                                                                                     
                           

                                          

Pondělí     21.6. Památka sv. Aloise Gonzagy, řeholníka – II. svaté přijímání dětí 
                        17:30 St. Poddvorov  Za Antonína a Marii Havlíkovy, celou živou i zemřelou rodinu 

  a duše v očistci 

                        18:30      Za vytrvalost dětí a jejich rodičů ve víře 

 

                                                                    

Úterý       22.6.      Úterý 12. týdne v mezidobí 

                                        Mše svatá není  
 

                                                            

Středa       23.6.  Středa 12. týdne v mezidobí – III. svaté přijímání dětí  

                         18:00  Za Miladu Školovou a celou živou i zemřelou rodinu  

   III. svaté přijímání je pro děti z Čejkovic, Starého a Nového Poddvorova 

                                                                     

 
Čtvrtek    24.6.                 Slavnost  NAROZENÍ SVATÉHO JANA KŘTITELE 
              17:00-18:00 Tichá adorace + svaté přijímání 

                         17:00 St. Poddvorov  Výstav Nejsvětější Svátosti Oltářní 

                         18:00 St. Poddvorov  Za Antonína a Annu Jánoškovy a duše v očistci 

                                                                                                                                                                        

  

Pátek        25.6. Pátek 12. týdne v mezidobí 
                        17:00 Výstav Nejsvětější Svátosti Oltářní 

                        18:00 Za Stanislava Konečného, tchána, Vojtěcha Šohaje a celou živou i zemřelou rodinu 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Sobota      26.6. Sobota 12. týdne v mezidobí 
                             7:30  Za novokněze a nová kněžská a řeholní povolání 

                                11:00 Křest: Eliška Michlová 

                         

   

Neděle      27.6. 13. neděle v mezidobí – sbírka na bohoslovce 

                                                Čtení: Mdr 1,13-15;2,23-25; 2 Kor 8,7.9.13-15; Mk 5,21-43; 

                          7:30  Za živé a zemřelé farníky 

                          9:00  St. Poddvorov  Za rodinu Rampáčkovu, Kašíkovu a Matoušovu    

                       10:30  Za Ladislavu Špérovou, manžela, rodiče a sourozence 

                        14:00 Svátostné požehnání                                                                                                                     

         

 

Nedělní stránka 
   20.6. –  27.6. 2021 



 

Nedělní stránka  [ostatní informace] 
 

 

 

Modlitba před 1. svatým přijímáním 
Ježíši dnes ke mně poprvé přijdeš ve svaté Eucharistii. Vím, že velice toužíš přebývat v mém srdci, a také 

já toužím po společenství s Tebou. Prosím Tě, Ježíši, zůstaň ve mně stále, abych kolem sebe vyzařoval /a/ 

radost, pokoj a lásku, kterou mi dáváš. Chci Ti poděkovat za nesmírný dar Tvé lásky a prosím Tě, abys  

v tomto svatém dni vyslyšel všechny prosby za mé drahé a za mé přátele, které nosím v srdci. Dej, aby Tě 

všichni mohli poznat a milovat.    AMEN. 

    

Twitter papeže Františka 
„Svatí nám ukazují, že Boha můžeme chválit vždy, v dobrých i zlých časech, protože on je věrný přítel  

a jeho láska nikdy neselhává.“ 

„Pán nám chce říci, že před dodržováním jeho přikázání, před skutky milosrdenství je nutné se s ním spojit, 

zůstat v něm. Nemůžeme být dobrými křesťany, pokud nezůstaneme v Ježíši a s ním můžeme dělat  

všechno. S ním můžeme všechno.“      

 

Ąpetka humoru pro zasm̅n̜ 

Starý pán pozoruje opravu kostela a diví se: „Tak nevím, je to tam nahoře socha nebo zedník?“ 

Asi tak za půl hodiny radostně vykřikne: „Zedník! Teď se to pohnulo!“                                                                               

____________________________________________________________________________________ 

                                                                                                                                                                               

 

   Dnes je 12. neděle v mezidobí.  

 

 

   V naší farnosti máme dnes velkou slavnost: 1. svaté přijímání dětí. 

       

   Všem, kteří pomohli v přípravě dnešní slavnosti 1. svatého přijímání, obětí, modlitbou, úklidem, 

      výzdobou, zhotovením věnců, sboru, zvláště těm, kteří se podíleli na přípravě obřadu, také katechetkám 

      pí. Heleně Bízové, Mgr. Anežce Stávkové a pí. Adéle Kuchařové, upřimně děkuji.  

                    

   V úterý 6. 7. se uskuteční oslava výročí 25. let kněžství P. Miloslava Čamka a 10. let kněžství 

      P. Petra Baláta. Začátek je ve 14:00 hod. „Slavnou mší svatou“ v kostele sv. Kunhuty v Čejkovicích 

      (kazatel Mons. Jindřich Bartoš, děkan ze Znojma). Po mši svaté následuje „Farní den“ na farní  

      zahradě. Všichni jsou srdečně zváni. 

      Příprava na „Farní den“ bude 6. 7. v 9:00 hod. na farní zahradě. Prosíme muže i mladé chlapce, aby  

      přišli. 

 

            Příští neděli bude sbírka na bohoslovce. 

 

               V sobotu 26. 6. uklízí skupina č. 9: Urbánková V., Tomanová P., Martincová M., Ševčíková P.,  

                Sládková L.               

                                                                                                                                                                                 

    Děkuji všem farníkům, kteří se zúčastnili Oslavy Nejsvětějšího Srdce Ježíšova a průvodu obcí ve 

               Starém Poddvorově. Také dětem, krojovaným, dechové hudbě, chrámovému sboru, za ozvučení, 

               upletení věnců, kostelníkům, ministrantům a všem, kteří se jakýmkoliv způsobem podíleli na této  

               oslavě. 

                

V Čejkovicích 19. 6. 2021                                                                                         P. Miloslav Čamek, farář                                                                                                                                                              

                                                                  


